Mẫu số 02.NT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_______________________________________

BẢN THUYẾT MINH CHI TIẾT VỀ CƠ SỞ VẬT CHẤT, KỸ THUẬT
CỦA CƠ SỞ SẢN XUẤT, ƯƠNG DƯỠNG GIỐNG THỦY SẢN
___________

Kính gửi: (*) …………………………….

Tên cơ sở:
Địa chỉ trụ sở chính:
Số điện thoại: ..................... Số fax: ……………..Email:
Địa chỉ nơi sản xuất, ương dưỡng giống thuỷ sản:
Số điện thoại: ..................... Số fax: ……………..Email:
Nội dung thuyết minh về cơ sở vật chất, kỹ thuật của cơ sở sản xuất, ương dưỡng giống thủy sản, cụ thể như sau:
1. Cơ sở vật chất[footnoteRef:1]: 		 [1:  Mô tả diện tích; quy mô; các khu sản xuất, ương dưỡng giống thuỷ sản… kèm theo sơ đồ khu sản xuất, ương dưỡng (nếu có).]

2. Trang thiết bị[footnoteRef:2]: 		 [2:  Nêu đầy đủ tên, số lượng thiết bị phục vụ sản xuất, ương dưỡng giống thuỷ sản.]

3. Hồ sơ[footnoteRef:3]: 		 [3:  Giấy đăng ký kinh doanh, hồ sơ theo dõi sản xuất, ương dưỡng giống thuỷ sản...]

4. Danh mục các đối tượng sản xuất, ương dưỡng tại cơ sở:

[bookmark: _GoBack]

	….., ngày …. tháng … năm …..
ĐẠI DIỆN CƠ SỞ
(Ký tên, đóng dấu nếu có)